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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89817201F

2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit BUMI COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  Frasher MICAN Fshati Miçan, ndertese private 
me nr 20 
1.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivim, grumbullim shitje te bimeve medicinale dhe 

erezave. Perpunim dhe procese te tjera te lidhura me 
perpunimin e bimeve medicinale dhe aromatike.
Ilir Milo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2019                Deri: 02/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirMilo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 637.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrbelinMilo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 663.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke FARKE Automjet   Ford  Galaxy  me targe  
AA679CP    dhe  Nr.  Shasije WFOGXXPSSG1K94150 
Tirane  Farke FARKE AUTOMJET   Mercedez  VITO  me 
targe  AB759CC    dhe  Nr.  Shasije WVF63960313054780 
Tirane  Farke FARKE Automjet MERCEDES SPRINTER 
310CDI me Targë AB418AL dhe Nr.Shasia 
WDB9066331S540291 Tirane  Farke FARKE Automjet  
MERCEDES    BENZ  311 CDI   me targe  AA661XX  dhe  
Nr,shasia WDF9066331A985409 Tirane  Farke FARKE 
Njesia Administrative Farke, Rruga Ali Hafiz Ulqinaku, 
Zona Kadastrale Nr.3976, me numer pasurie 231/94 Tirane  
Farke FARKE Autoveture   Volkswagen Caddy  me targe 
AA392SL  DHE  Nr  shasije WV27772KZ7X052239. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUMI COMPANY
Web site: BUMI.COM.AL
E-Mail: bumi.bioprodukte@gmail.com  
Telefon: 0692510468  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-036939-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058407-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.01.2019 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Kultivim, grumbullim shitje te bimeve medicinale dhe erezave.")          
u be            ("Kultivim, grumbullim shitje te bimeve medicinale dhe erezave. 
Perpunim dhe procese te tjera te lidhura me perpunimin e bimeve medicinale dhe 
aromatike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EDEA03-8DAB-4518-9CE9-C8A4D1FF5485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884E6A38-569B-474B-8AD4-CD97E2BBDAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15203507-4AD8-4304-AF13-5E3188987E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C61E617-71BB-4CAF-A379-BEE9D8562080
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paguar)

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075546-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.01.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Administrative Farke, Rruga Ali Hafiz Ulqinaku, Zona Kadastrale Nr.3976, 
me numer pasurie 231/94;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161785-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.04.2019, ku eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Milo")                      Nga data "02/04/2019             
Ne daten "02/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Orbelin Milo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-570251-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bumi  SHENIMET-2019.pdf
BUMI PASH 2020.xlsx
BUMI AKTIV-PASIV 2020.xlsx
Bumi vendimi.  2019pdf.pdf

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579027-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.08.2020 për hapjen e adresës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C61E617-71BB-4CAF-A379-BEE9D8562080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ADF451-B230-46DE-99DF-742673C18E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ADF451-B230-46DE-99DF-742673C18E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33586404-F0DC-4DFD-A33D-8B66C531FFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601DF2B1-B2BA-47F9-8826-6722F9337715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601DF2B1-B2BA-47F9-8826-6722F9337715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA63AC8-FB7C-42B2-9D4C-7518E05434D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8739DD92-40A3-4E6E-A92D-8DEE5178CA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E1F51B-32BD-4B4D-A0E8-C92EBC244D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886BCF44-27CA-403D-B074-E461F1DAE6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A7C9CC-983E-4D74-B03C-EE176129E78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC16AE07-2A75-4F79-BC67-7B97C20F5B4F
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dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Automjet MERCEDES SPRINTER 310CDI me Targë AB418AL dhe Nr.Shasia 
WDB9066331S540291;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769155-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e PASH Bumi  2020.xlsx
Bumi shenime 2020.pdf
ILIRI(1)BUMI Vendimi ortakut 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(20) BUMI 2020.xlsx
BUMI PAGESA E Gjobes se QKR724.pdf

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967928-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
PF 2021 - Bumi.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Vendim Asambleje.pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986255-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2022 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Automjet  MERCEDES    BENZ  311 CDI   me targe  AA661XX  dhe  Nr,shasia 
WDF9066331A985409;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Autoveture   Volkswagen Caddy  me targe AA392SL  DHE  Nr  shasije 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CA3FE8-F7B8-4EF1-A4A4-A201C7F00724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A3C030-31D7-4DC4-9603-EB67ECE3C44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A3C030-31D7-4DC4-9603-EB67ECE3C44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441E39D8-0FE1-497A-89AB-3D7202F941DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350D5336-1A28-415A-8A13-14A6DF97D795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9E70EF-1203-4C05-B710-0877D587269A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40223B48-F558-4AED-A74D-05C73B618BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1894D147-60DF-400C-8A2E-FF725DA99DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A0F1AD-D8C7-4F99-8908-8E02C3149D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F524DD18-D116-4B59-B261-7ED8803784E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762ADD59-63BE-4C24-8050-69E8F7774A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FECE691-ED07-492F-BD78-7EB34E4D9865
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WV27772KZ7X052239.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Automjet   Ford  Galaxy  me targe  AA679CP    dhe  Nr.  Shasije 
WFOGXXPSSG1K94150;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
AUTOMJET   Mercedez  VITO  me targe  AB759CC    dhe  Nr.  Shasije 
WVF63960313054780;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06ACB711-7665-40B8-A474-9E365ADA4640

